关于2026年第一批乙类大型医用设备
配置许可结果的公告

2026年度，根据国家及湖南省有关规定，经我委研究，同意湖南省肿瘤医院等8家单位配置8台乙类大型医用设备。现将许可信息公示如下:
	序号
	申请单位
	设备名称
	数量
	配置许可证号

	1
	湖南省肿瘤医院
	X线正电子发射断层扫描仪(PET/CT)
	1
	乙1801200034

	2
	长沙市中心医院
	常规放射治疗类设备
（医用直线加速器）
	1
	乙1805100119

	3
	长沙市第一医院
	常规放射治疗类设备
（医用直线加速器）
	1
	[bookmark: _GoBack]乙1805200120

	4
	邵阳市中心医院
	常规放射治疗类设备
（医用直线加速器）
	1
	乙1805100121

	5
	益阳市中心医院
	常规放射治疗类设备
（医用直线加速器）
	1
	乙1805100122

	6
	娄底市第一人民医院
	常规放射治疗类设备
（医用直线加速器）
	1
	乙1805100123

	7
	岳阳市中心医院
	螺旋断层放射治疗系统
	1
	乙1807100003

	8
	长沙珂信肿瘤医院
	螺旋断层放射治疗系统
	1
	乙1807100004